

Warszawa, dnia 04.05.2015 r.

ZTM-NPZ-NPZ1-2210-²⁴⁹~~249~~-2015/ADA

Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 46/2015 na dostawę materiałów biurowych i papierniczych.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

poz. 14 – datownik – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie datownika posiadającego wysokość czcionki 3,8mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie datownika posiadającego wysokość czcionki 3,8 mm.

Pytanie 2:

poz. 21 – długopis olejowy – opisany długopis ma zmienione parametry: grubość linii pisania wynosi 0,21mm, natomiast długość linii pisania wynosi 1100m. Proszę o zmianę opisu;

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia grubość linii pisania na 0,21mm, długość linii pisania na 1100m, pozostały opis nie ulega zmianie.

Pytanie 3:

poz. 22-24 – długopis żelowy – opisane długopisy mają linię pisania 0,25mm. Proszę o dopuszczenie zaoferowania długopisu o grubości linii pisania min. 0,25mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie długopisu o grubości linii pisania min. 0,25 mm.

Pytanie 4:

poz. 28 – dziurkacz – standardowo dziurkacze do dużej ilości dokumentów dziurkują jednorazowo 65 kartek. Proszę o zmianę opisu na „do 65 kartek”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dziurkacz do dużej ilości dokumentów do 65 kartek.

Pytanie 5:

poz. 74 – koszulki – proszę o doprecyzowanie jakich koszulek oczekuje Zamawiający: jaka grubość folii, jaki format (rozmiar) koszulki?

Odpowiedź:

Koszulki typu ESELTE format A4.

Pytanie 6:

poz. 101 – papier ksero – jaki papier należy zaoferować; w formacie A3 czy A4?

Odpowiedź:

Należy zaoferować papier w formacie A3. W opisie nastąpiła oczywista omyłka pisarska.

Pytanie 7:

poz. 101, 105 – papier ksero – w specyfikacjach technicznych papieru producenci najczęściej podają odchylenia do poszczególnych parametrów. Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie papieru, który spełnia parametr bieli 168 +/-3 CIE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaferowania papieru o parametrze bieli 168 +/- 3 CIE.

Pytanie 8:

poz. 123 – przekładki – przekładki 20-częściowe są wykonane z białego kartonu z kolorowymi indeksami. Proszę o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia kolor przekładek na biały karton z kolorowymi indeksami.

Pytanie 9:

poz. 125 – pudło do archiwizacji – do Zamawiający rozumie przez określenie „typu R-Kive”. Proszę o doprecyzowanie opisu, oraz dopuszczenie zaferowania pudła o wymiarach 260x325x80mm;

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie pudła o wymiarach 260x325x80 mm typu R-Kive System.

Pytanie 10:

poz. 130-131 – segregatory – standardowo segregatory A4 i A5 mają szerokość grzbietu 75mm. Proszę o zmianę opisu na 7-7,5cm;

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza segregatory o szerokości grzbietu 7 - 7,5 cm.

Pytanie 11:

poz. 163-165 – tusz do stempli – proszę o podanie wymaganej pojemności buteleczki;

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis: o pojemności min. 30ml.

Pytanie 12:

poz. 167 – wkłady – czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie plastikowych wkładów wielkopojemnych ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie plastikowych wkładów wielkopojemnych do długopisu typu Zenith.

Pytanie 13:

Czy w pozycjach, w których wskazana jest długość linii pisania Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu posiadającego dłuższą linię pisania przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu posiadającego dłuższą linię pisania przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych przez Zamawiającego.

Pytanie 14:

W rozdziale XII SIWZ „Kryteria oceny ofert”, w punkcie 4. Zamawiający pisze, że „nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej przy wykorzystaniu aukcji elektronicznej”, natomiast rozdział XIV SIWZ odnosi się do aukcji elektronicznej. Proszę o jednoznaczne

wyjaśnienie, czy Zamawiający zamierza przeprowadzić aukcję elektroniczną, czy też wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi na podstawie kryteriów opisanych w rozdziale XII.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zgodnie z pkt. XIV SIWZ wybór najkorzystniejszej oferty przy wykorzystaniu aukcji elektronicznej. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść pkt. XII SIWZ „Kryteria oceny ofert”, w punkcie 4. na zapis - „Zamawiający przewiduje wybór oferty najkorzystniejszej przy wykorzystaniu aukcji elektronicznej”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14 przedmiotowego pisma.

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Witold Wittek
Witold Wittek